Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»
ГОРОДСКОЙ сОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
РЕШЕНИЕ
От 08 апреля 2008 года № 2-1
О награждении Почетными грамотами МО «Город Мирный»

В соответствии с Положением о наградах и поощрениях МО «Город Мирный»  на основании рекомендации городской комиссии по наградам и поощрениям, Президиум городского Совета решил:
1. За добросовестный труд, профессионализм, активную гражданскую позицию:

1.1 наградить Почетной грамотой муниципального образования «Город Мирный»:

Должикова Б.М.-члена мирнинского районного правления Всероссийского общества инвалидов;
Хлебодарову И.Б.- председателя Мирнинского райооного правления Всероссийского общества инвалидов;

1.2. и поощрить благодарственными письмами Мирнинского городского Совета активистов Мирнинского районного правления Всероссийского общества инвалидов:

Цинбалиста В.В.;

Гуляеву Н.И.;

Чупрова Г.С.

Болтенко Л.А.

      Хлебодарову А.Г.;

      Щука Е.А.;

      Данилову Н.С.;

           Кузину Т.К.

2.Городской Администрации провести работу по организации награждения Почетной грамотой согласно Положению о наградах и поощрениях МО «Город Мирный».

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя городского Совета Басырова А.В.